
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Presidente Dutra

quinta-feira, 2 de janeiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00038 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Presidente Dutra

publica

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7A5862ACA653C117DB65AD4A6F4EED



quinta-feira, 2 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 01PP/2014. Pregão Presencial nº 02PP/2014. Pregão Presencial nº 03PP/2014.  Pregão Presencial nº 04PP/2014.

• Portaria nº 002/2013, de 21 de janeiro de 2013 - Nomeia a Sr. Marços Gean Alecrim Machado para o Cargo de  Controlador Interno da
Câmara Municipal de Vereadores do Município de Presidente Dutra, Bahia, com vencimentos mensais referente ao próprio cargo.

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7A5862ACA653C117DB65AD4A6F4EED



quinta-feira, 2 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Dutra 

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90 
                                                   
_______________________________________________________________________________________________ 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01PP/2014 
A Câmara Municipal de Presidente Dutra/Ba faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 01PP/14. Objeto: Locação de Sistemas de 
Informatização Pública. Sessão: 17/01/2014, às 08:00h. Tipo: Menor Preço 
Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida da 
Cultura, s/n, Centro, Presidente Dutra – BA, das 08:00h às 12:00h. Vilian Alves de 
Souza – Pregoeiro. 
 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02PP/2014 
A Câmara Municipal de Presidente Dutra/Ba faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 02PP/14. Objeto: fornecimento de combustíveis e 
derivados. Sessão: 17/01/2014, às 08:30h. Tipo: Menor Preço 
Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida da 
Cultura, s/n, Centro, Presidente Dutra – BA, das 08:00h às 12:00h. Vilian Alves de 
Souza – Pregoeiro. 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03PP/2014 
A Câmara Municipal de Presidente Dutra/Ba faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 03PP/14. Objeto: fornecimento de peças e serviços de 
manutenção de veículos. Sessão: 17/01/2014, às 09:30h. Tipo: Menor Preço 
Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida da 
Cultura, s/n, Centro, Presidente Dutra – BA, das 08:00h às 12:00h. Vilian Alves de 
Souza – Pregoeiro. 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04PP/2014 
A Câmara Municipal de Presidente Dutra/Ba faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 04PP/14. Objeto: fornecimento de combustíveis e 
derivados. Sessão: 17/01/2014, às 08:30h. Tipo: Menor Preço 
Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida da 
Cultura, s/n, Centro, Presidente Dutra – BA, das 08:00h às 12:00h. Vilian Alves de 
Souza – Pregoeiro. 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Avenida da Cultura – Centro.  Presidente Dutra – BA. CEP: 44930- 000  Fone/Fax: (74) 3640-1309 

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47EB3A64B51937CEC779E7A1B6FEF08B

quinta-feira, 2 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra



quinta-feira, 2 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Dutra 

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90 
                                                   
_______________________________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº. 002/2013, de 21 de janeiro de 2013. 
 
 

      
 

                                          
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO 
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
                                      

RESOLVE: 

 

   Art. 1º. – Nomear a Sr. Marços Gean Alecrim Machado para o Cargo de  
Controlador Interno da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 
Presidente Dutra, Bahia, com vencimentos mensais referente ao próprio cargo. 
                 Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário. 

 
Art. 3º. – Publique-se, registra-se e cumpra-se.  
 
 
GABINETE DO PRESIDENTE, EM 21 DE JANEIRO DE 2013. 
 
 
 

Oberdam Machado Alves 
        -Presidente- 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Avenida da Cultura – Centro.  Presidente Dutra – BA. CEP: 44930- 000  Fone/Fax: (74) 3640-1309 

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7A5862ACA653C117DB65AD4A6F4EED


		2014-01-02T17:20:07-0300




